
 

 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22.07.2021         № 8/12-1543                  
м. Лиман 

Про розірвання договорів з 

встановлення особистого строкового 

сервітуту щодо (розміщення тимчасової

споруди) для здійснення 

підприємницької діяльності з ПП “Луч”  

від  27.12.2013 № 44/13 та № 45/13 

 

  Розглянувши заяву директора ПП “Луч” від 15.06.2021 року про розірвання 

договорів  про встановлення земельного сервітуту від 27.12.2013 року № 44/13 та  № 

45/13, керуючись статтею 406 Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

 ВИРІШИЛА: 

  1. Розірвати договори  земельного сервітуту № 44/13 та  № 45/13 від 27.12.2013 

року з  ПП “Луч” за згодою сторін. 

 2. Юридичному відділу виконавчого комітету Лиманської міської ради 

(Шуляченко) забезпечити укладання додаткових угод з ПП “Луч” про розірвання 

вищезазначених договорів. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Лиманської міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин 

та охорони природи ( Стороженко). 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради        Н.В. Ляшко 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 




